关于召开梅州市青年志愿者协会第三次
会员代表大会暨梅州青年薪火公益志愿者服务队成立仪式的通知
各县（市、区）团委、青年志愿者服务队，嘉应学院团委，梅州高新区团工委、梅州金融团工委、市直各系统团委、省属驻梅、市直有关单位团委，市青年志愿者协会会员：
为贯彻落实市委市政府印发的《梅州市进一步发展志愿服务事业的实施意见》（梅市明电〔2015〕178号）的文件精神，根据《梅州市青年志愿者协会章程》，梅州市青年志愿者协会第二届理事会任期届满。经研究，定于2016年8月10日下午召开梅州市青年志愿者协会第三次会员代表大会暨梅州青年薪火公益志愿者服务队成立仪式。现就有关事项通知如下：
一、时间地点
1. 会议时间：2016年8月10日14:30-17:30
2. 会议地点：梅州迎宾馆宴会中心三楼(江南沿江西路)
二、参会人员
1. 梅州市青年志愿者协会第三届会员代表；
2. 梅州市青年志愿者协会顾问、监事人选；
3. 各县（市、区）团委分管青年志愿者工作书记；
4. 2016年“益苗计划”广东志愿服务组织成长扶持行动

志愿服务项目大赛（梅州赛区）优秀项目代表；
5. 梅州青年薪火公益志愿者服务队代表。
 三、注意事项
1. 市直青年志愿者组织由市直团工委负责通知；各县（市、区）青年志愿者组织由各县（市、区）团委负责通知；“益苗计划”项目代表和梅州青年薪火公益志愿者服务队代表由市青年志愿者协会秘书处通知。
2. 梅州市青年志愿者协会的团体会员（见附件）请派一名负责同志参会，原则上不得请假，如有特殊事由无法参会须向会务组请假并说明情况。
3. 会议不安排食宿，往返交通费用由所在单位负责。
4.请参会人员8月10日（星期三）下午14:10前至会议地点报到、服从统一安排。

联系人：黄卓藩   廖伟熔
联系电话：0753-2254110，13823831525
附件：梅州市青年志愿者协会的团体会员名单（草案）
共青团梅州市委员会        梅州市青年志愿者协会
2016年8月5日
附件：

梅州市青年志愿者协会的团体会员名单
（草案）
	序号
	团体会员名单 (排名不分先后)

	1
	梅江区青年志愿者服务队

	2
	梅县区青年志愿者服务队

	3
	嘉应学院青年志愿者服务队

	4
	市直青年志愿者服务队

	5
	市职业技术学校青年志愿者协会

	6
	兴宁市青年志愿者服务队

	7
	蕉岭县青年志愿者服务队

	8
	平远县青年志愿者服务队

	9
	大埔县青年志愿者服务队

	10
	丰顺县青年志愿者服务队

	11
	五华县青年志愿者服务队

	12
	梅县东山中学青年志愿者协会

	13
	梅州青年薪火公益志愿者服务队

	14
	梅州市五月花青少年服务中心

	15
	市委宣传部青年志愿者服务队

	16
	市政法委青年志愿者服务队

	17
	市公安局青年志愿者服务队

	18
	市叶剑英纪念园管理局青年志愿者服务队

	19
	市外经贸局青年志愿者服务队

	20
	市广播电视台青年志愿者服务队

	21
	广东省广播电视台网络股份有限公司梅州分公司青年志愿者服务队

	22
	梅州监狱青年志愿者服务队

	23
	市经贸局青年志愿者服务队

	24
	市邮政局青年志愿者服务队

	25
	市金雁实业集团公司青年志愿者服务队

	26
	梅州卷烟厂青年志愿者服务队

	27
	梅州烟叶复烤有限公司青年志愿者服务队

	28
	广东电网公司梅州供电局青年志愿者服务队

	29
	中国联通梅州分公司青年志愿者服务队

	30
	广东移动梅州分公司青年志愿者服务队

	31
	市石油公司青年志愿者服务队

	32
	粤东商贸技工学校青年志愿者服务队

	33
	市建设局青年志愿者服务队

	34
	市城管局青年志愿者服务队

	35
	鸿艺集团团委青年志愿者服务队

	36
	市农业局青年志愿者服务队

	37
	市大堤管理处青年志愿者服务队

	38
	市发改局青年志愿者服务队

	39
	市技师学院青年志愿者服务队

	40
	市交通技工学校青年志愿者服务队

	41
	市交通局青年志愿者服务队

	42
	市教育局青年志愿者服务队

	43
	市卫生局青年志愿者服务队

	44
	市人民医院青年志愿者服务队

	45
	嘉应学院梅州师范分院青年志愿者服务队

	46
	梅州高新区青年志愿者服务队

	47
	市银监局青年志愿者服务队

	48
	市消防局青年志愿者服务队

	49
	武警梅州市支队青年志愿者服务队

	50
	中国电信梅州分公司青年志愿者服务队

	51
	嘉应学院医学院青年志愿者医疗服务队

	52
	市农业学校青年志愿者协会

	53
	梅州市曾宪梓中学青年志愿者协会

	54
	五华县华城镇志愿者协会

	55
	五华县周江镇志愿者协会

	56
	五华县水寨中学青年志愿服务队

	57
	五华县五华中学青年志愿服务队

	58
	五华县安流中学青年志愿服务队

	59
	大埔县虎山中学青年志愿者服务队

	60
	大埔县实验中学青年志愿者服务队

	61
	大埔县大麻中学青年志愿者服务队

	62
	大埔县百侯中学青年志愿者服务队

	63
	大埔县家炳一中青年志愿者服务队

	64
	大埔县田家炳高级职业学校青年志愿者服务队

	65
	大埔县湖山中学青年志愿者服务队

	66
	大埔县青溪实验中学青年志愿者服务队

	67
	大埔县高陂中学青年志愿者服务队

	68
	梅县区高级中学青年志愿服务队

	69
	梅县区华侨中学青年志愿服务队

	70
	梅县区第一职业学校青年志愿服务队

	71
	梅县区程江镇青年志愿服务队

	72
	梅县区扶大镇青年志愿服务队

	73
	梅县区南口镇青年志愿服务队

	74
	梅县区梅南镇青年志愿服务队

	75
	梅县区水车镇青年志愿服务队

	76
	梅县区畲江镇青年志愿服务队

	77
	梅县区大坪镇青年志愿服务队

	78
	梅县区梅西镇青年志愿服务队

	79
	梅县区石坑镇青年志愿服务队

	80
	梅县区城东镇青年志愿服务队

	81
	梅县区石扇镇青年志愿服务队

	82
	梅县区白渡镇青年志愿服务队

	83
	梅县区丙村镇青年志愿服务队

	84
	梅县区雁洋镇青年志愿服务队

	85
	梅县区松口镇青年志愿服务队

	86
	梅县区隆文镇青年志愿服务队

	87
	梅县区松源镇青年志愿服务队

	88
	梅县区桃尧镇青年志愿服务队

	89
	梅县区新城办青年志愿服务队

	90
	丰顺县农村信用合作联社青年志愿者服务队

	91
	丰顺中学青年志愿者服务队

	92
	丰顺县国税局青年志愿者服务队

	93
	丰顺县消防中队青年志愿者服务队

	94
	广东深华药业青年志愿者服务队

	95
	梅江区梅州中学志愿者服务队

	96
	梅江区嘉应中学志愿者服务队

	97
	梅江区城北中学志愿者服务队

	98
	梅江区西阳中学志愿者服务队

	99
	梅江区联合中学志愿者服务队

	100
	梅江区梅铁技校志愿者服务队

	101
	梅江区实验中学志愿者服务队

	102
	梅江区乐育中学志愿者服务队

	103
	兴宁市大坪镇青年志愿者服务队

	104
	兴宁市石马镇青年志愿者服务队

	105
	兴宁市合水镇青年志愿者服务队

	106
	兴宁市宁中镇青年志愿者服务队

	107
	兴宁市罗岗镇青年志愿者服务队

	108
	兴宁市龙田镇青年志愿者服务队

	109
	兴宁市新陂镇青年志愿者服务队

	110
	兴宁市黄陂镇青年志愿者服务队

	111
	兴宁市刁坊镇青年志愿者服务队

	112
	兴宁市罗浮镇青年志愿者服务队

	113
	兴宁市坭陂镇青年志愿者服务队

	114
	兴宁市黄槐镇青年志愿者服务队

	115
	兴宁市新圩镇青年志愿者服务队

	116
	兴宁市公安消防中队青年志愿者服务队

	117
	兴宁珠江村镇银行青年志愿者服务队

	118
	兴宁市技工学校青年志愿者服务队

	119
	蕉岭县蕉城镇青年志愿服务队

	120
	蕉岭县三圳镇青年志愿服务队

	121
	蕉岭县蕉岭中学青年志愿服务队

	122
	蕉岭县长潭镇青年志愿服务队

	123
	平远县差干镇青年志愿服务队

	124
	平远县河头镇青年志愿服务队

	125
	平远县东石镇青年志愿服务队

	126
	平远县大柘镇青年志愿服务队

	127
	平远县长田镇青年志愿服务队

	128
	平远县平远中学青年志愿服务队

	129
	平远县农口系统青年志愿服务队